
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК  

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
 
13.02.2025                                                          № 226 
 
 
О внесении изменений в 
постановление от 02.10.2009 № 1062 
«Об утверждении «Временного 
порядка установления (изменения) 
красных линий и линий 
градостроительного регулирования 
застройки на территории МО 
«Городской округ Белогорск» 
 
 

В связи с кадровыми изменениями,  
 

постановляю: 
 
1. В составе комиссии по установлению (изменению) красных линий и 

линий градостроительного регулирования застройки на территории 
Муниципального образования «Городской округ Белогорск» 
утвержденном постановлением Администрации г. Белогорск от 02.10.2009 
№ 1062 (в ред. от 31.10.2024 № 2489) слова «Чирва Анастасия 
Максимовна» заменить словами «Никончик Анастасия Максимовна». 

2. Внести постановление в подраздел 6.2 раздела 6 «Градостроительство» 
правовой базы местного самоуправления города Белогорск. 

3. Разместить настоящее постановление в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет на портале www. belogorck-npa.ru.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы по развитию территорий О.В. Звереву. 

 
 
 
И.о. Главы Администрации 
г. Белогорск                                                         О. Н. Саяпина 
 
 
 
 


